

Admind A/S

Haraldsgade 83
2100 København Ø
CVR nr. 26 32 67 29

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 70 20 18 76
Hjemmeside: www.admind.dk
E-mail: info@admind.dk

Hjemsted: København
Stiftet: 1. oktober 2001

Direktion

Christian Amstrup Sanggaard

Bestyrelse

Jørn Emil Svendsen
Christian Amstrup Sanggaard
Inge Svendsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og levering af programmel, konsulentytelser samt salg af EDB-udstyr.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.305.618.

Egenkapitalen udgør kr. 1.172.007.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

| | Note | | 2014 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-----------------|
| BRUTTORESULTAT | | 2.438.237 | 1.987.220 |
| Personaleomkostninger | | <u>-726.389</u> | <u>-684.137</u> |
| INDTJENINGSBIDRAG | | 1.711.847 | 1.303.083 |
| Afskrivninger | | <u>-19.980</u> | <u>-19.980</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 1.691.867 | 1.283.103 |
| Finansielle indtægter | 1 | 34.657 | 34.110 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-14.537</u> | <u>-4.021</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.711.988 | 1.313.192 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-406.370</u> | <u>-327.543</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>1.305.618</u> | <u>985.650</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 2.399.600 | 196.800 |
| Overført resultat | | <u>-1.093.982</u> | <u>788.850</u> |
| Disponeret i alt | | <u>1.305.618</u> | <u>985.650</u> |

Balance pr. 31. december 2015

| AKTIVER | Note | 31/12-14 |
|--|------------------|------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | |
| Driftsmateriel og inventar | 0 | 19.980 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 19.980 |
| Finansielle anlægsaktiver: | | |
| Andre kapitalandele og værdipapirer | 495.798 | 0 |
| Deposita..... | 93.262 | 93.262 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 589.060 | 93.262 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 589.060 | 113.242 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 2.380.324 | 2.057.400 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 165.859 |
| Skatteaktiv | 3.912 | 876 |
| Tilgodehavender i alt | 2.384.236 | 2.224.134 |
| Likvide beholdninger | 73.480 | 1.357.460 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 2.457.716 | 3.581.594 |
| AKTIVER I ALT | 3.046.775 | 3.694.835 |

Balance pr. 31. december 2015

| | PASSIVER | Note | 31/12-14 |
|--|-----------------|----------------------|----------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Anpartskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 672.007 | 1.765.989 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 4 | 1.172.007 | 2.265.989 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 441.440 | 436.656 |
| Selskabsskat | | 117.619 | 13.691 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 755.565 | 463.873 |
| Anden gæld | | 560.144 | 514.626 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.874.768 | 1.428.846 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 1.874.768 | 1.428.846 |
| PASSIVER I ALT | | 3.046.775 | 3.694.835 |
| Eventualforpligtelser | Ingen | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |
| Ejerforhold | 5 | | |

Noter

1 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 3.375 renter fra tilknyttede virksomheder.

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 9.941 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

2014

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 405.620 | 324.691 |
| Udskudt skat, regulering | -3.036 | -2.964 |
| Restskattetillæg, tidligere år | 3.786 | 5.815 |
| | <u>406.370</u> | <u>327.543</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>406.370</u> | <u>327.543</u> |

| | 1/1-15 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-15 |
|-------------------------|------------------|---------------------|---------------------------------------|------------------|
| 4 Egenkapital | | | | |
| Anpartskapital | 500.000 | 0 | - | 500.000 |
| Overført resultat | 1.765.989 | 0 | -1.093.982 | 672.007 |
| Henlagt udbytte | <u>0</u> | <u>-2.399.600</u> | <u>2.399.600</u> | <u>0</u> |
| I alt | <u>2.265.989</u> | <u>-2.399.600</u> | <u>1.305.618</u> | <u>1.172.007</u> |

| | 31/12-11 | 31/12-12 | 31/12-13 | 31/12-14 | 31/12-15 |
|--------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Saldo 1. januar | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 500.000 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 | 0 | 375.000 | 0 |
| Kapitalnedsættelse | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Saldo 31. december | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Noter

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Sanggaard Holding ApS
Kenny Drews Vej 101, 1., 3.
2450 København SV

IE Holding ApS
Dyremosevej 5B
3060 Espergærde

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Amstrup Sanggaard

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-800875191907

IP: 195.249.211.46

19-04-2016 kl. 10:05:01 UTC

NEM ID 

Jørn Emil Svendsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:26326729-RID:19156178

IP: 131.164.209.127

25-04-2016 kl. 15:09:19 UTC

NEM ID 

Inge Svendsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-613497993767

IP: 131.164.209.127

25-04-2016 kl. 15:16:20 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

25-04-2016 kl. 15:18:34 UTC

NEM ID 

Jørn Emil Svendsen

dirigent

Serienummer: CVR:29239584-RID:76789174

IP: 86.203.170.132

29-04-2016 kl. 20:29:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XNU3I-2U0WV-G6VZH-ENTINE-TX1LP-JYEG1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>